













































































    
        Naše stránka používá cookies pro vyšší komfort používání.

        

    
        Zobrazení detailů
        

    
        Souhlasím
        

    


    
        
            
                

                
                     
                


                
                     
                

             
                 
                     
                     
                    
 
                

            

            
                	
                        
                        INFO
	
            O nás
            
        
	
            Ke stažení
            
        
	
            Kontakty
            
        
	
            traconelectric.com
            
        
	
            ⠀
            
        

                    
	
                        Přihlášení
                        
	
                        
                        cz
	
        
            
                hu
            
        
	
        
            
                de
            
        
	
        
            
                en
            
        
	
        
            
                fr
            
        
	
        
            
                it
            
        
	
        
            
                es
            
        
	
        
            
                sk
            
        
	
        
            
                ro
            
        
	
        
            
                rs
            
        
	
        
            
                pl
            
        
	
        
            
                cz
            
        
	
        
            
                hr
            
        
	
        
            
                si
            
        

                        



                

            

        
    

    

    
        
            
                	

    
        
            Výrobky
    
            
                
                    
                        

                                        
                                    Spojování vodičů
                                
                                
                                        
                                    Nářadí
                                
                                
                                        
                                    Upevňovací technika
                                
                                
                                        
                                    Smršťovací produkty
                                
                                
                                        
                                    Vánoční dekorace
                                
                                
                                        
                                    Svítidla
                                
                                
                                        
                                    Světelně zdroje
                                
                                
                                        
                                    Síťové instalační prvky
                                
                                
                                        
                                    Zásuvky a vidlice
                                
                                
                                        
                                    Rozvodné skříně
                                
                                
                                        
                                    Silnoproudé prvky
                                
                                
                                        
                                    Relé
                                
                                
                                        
                                    Automatizační prvky
                                
                                
                                        
                                    Měřící přístroje
                                
                                
                                        
                                    Obnovitelná energie
                                
                                
                                        
                                    Doplňky
                                
                                
                                        
                                    PANCONTROL
                                
                                
                                        
                                    Ochranné pomůcky
                                
                        






                        
                                
	
        Neizolované spojovací a ukončovací prvky
    
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka lisovaná z plechu
                
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka lisovaná z trubky
                
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka příložková
                
	
                    Neizolované Cu lisovací kabelové vidlice
                
	
                    Neizolované Cu lisovací kabelové kolíky kulaté
                
	
                    Násuvné krytky pro neizolovaná kabelová oka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Izolované spojovací a ukončovací prvky
    
	
                    Cu lisovací kabelová oka
                
	
                    Cu lisovací vidlice
                
	
                    Izolované Cu lisovací banánky
                
	
                    Izolované Cu lisovací konektory
                
	
                    Cu lisovací hroty kulaté
                
	
                    Cu lisovac í spojky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Neizolované zásuvné prvky
    
	
                    Mosazné lisovací dutinky ploché
                
	
                    Mosazné lisovací kolíky ploché
                
	
                    Mosazné rozbočovače ploché
                
	
                    Mosazné kolíky ploché upevnitelné šroubem
                
	
                    Izolační násuvky k mosazným koncovkám
                
	
                    Mosazná lisovací kabelová oka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Izolované zásuvné prvky
    
	
                    Cu lisovací dutinky ploché
                
	
                    Cu lisovací kolíky ploché
                
	
                    Cu lisovací rozbočovače ploché
                
	
                    Celoizolované Cu lisovací dutinky ploché
                
	
        Více kategorií
    

	
        Lisovací dutinky vodičů
    
	
                    Izolované lisovací dutinky
                
	
                    Dvojité izolované lisovací dutinky
                
	
                    Neizolované lisovací dutinky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Krabicové svorky, rozbočovače
    
	
                    Krabicové svorka pružinová
                
	
                    Krabicové svorky šroubové
                
	
                    Krabicové svorky TRACLIP
                
	
                    Spojky vodičů TRAFIX
                
	
                    Izolované zářezové rozbočovače
                
	
                    Lustrová svorka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svorkovnice, řadové svorky
    
	
                    Rozvodné svorky a rozvodné odbočné svorky, FLEAL
                
	
                    Rozvodné svorky a rozvodné odbočné svorky, FLECU
                
	
                    Odbočné svorky
                
	
                    Stoupací rozvodné odbočné svorky
                
	
                    Odbočné svorky, s výklopným ochranným krytem
                
	
                    Rozvodné odbočné svorky
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Krabicové svorky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Nářadí pro předpřípravu vodičů
    
	
                    Kleště na odizolování a řezání vodičů
                
	
                    Řezací, odizolovací a lisovací nářadí pro telekomunikační techniku
                
	
                    Lisovací kleště na dutinky vodičů
                
	
                    Lisovací kleště na kabelové koncovky
                
	
                    Lisovací kleště na mosazné koncovky
                
	
                    Příslušenství
                
	
                    Profesionální ruční nářadí
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ruční nářadí
    
	
                    Kleště, sady kleští
                
	
                    Šroubováky s izolací do 1000 V
                
	
                    Soupravy s izolací do 1000 V 
                
	
                    Ostatní ruční nářadí
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní nářadí
    
	
                    Protahovací péra vodičů
                
	
                    Nářadí k instalaci stahovacích pásek
                
	
                    Utahovací, řezací nářadí ke kovovým páskám a příslušenství
                
	
                    Horkovzdušné pistole
                
	
        Více kategorií
    

	
        Taška na nářadí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Tiskárny štítků
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nářadí k montáži kabelů
    
	
                    Robustní lisovací kleště
                
	
                    Ruční hydraulický lis
                
	
                    Akumulátorový hydraulický lis
                
	
                    Hydraulické řezací nářadí výřezů montážních desek
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nářadí na přípravu vodičů - Green Line
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nůž s čepelí
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Profesionální ruční nářadí
                                            
                                        
                                

                                
	
        Hmoždinky plastové, sklápěcí závěsy
    
	
                    Hmoždinky zapuštěné se šroubem
                
	
                    Hmoždinka lemovanás šestihranným šroubem
                
	
                    Hmoždinky nylon s vysokou zatížitelností
                
	
                    Hmoždinka šroubovací do sádrokartonu
                
	
                    Hmoždinky polyetylénové
                
	
                    Hmoždinky se zatloukacím šroubem
                
	
                    Hmoždinky dlouhé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stahovací pásky a příslušenství
    
	
                    Klasické stahovací pásky barevné
                
	
                    Dvouvstupové samolepící patky
                
	
                    Čtyřvstupové samolepící patky
                
	
                    Kovová svazovací páska
                
	
                    Klasické stahovací pásky
                
	
                    Šroubovací stahovací páska
                
	
                    Stahovací pásky s kovovým jazýčkem
                
	
                    Stahovací pásky s kovovým jazýčkem, černé
                
	
                    Stahovací pásky se dvěma jazýčky
                
	
                    Stahovací pásky pro vícenásobné použití
                
	
                    Stahovací pásky perličkové, rozpínací
                
	
                    Stahovací pásky se zvýšenou tepelnou odolností
                
	
                    Stahovací pásky se štítkem
                
	
                    Stahovací páska se zastrkávací hlavou
                
	
                    Stahovacím páskám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Upevňovací prvky
    
	
                    Příchytky na kabely, s hřebíkem
                
	
                    Příchytky na koaxiální kabel, s hřebíkem
                
	
                    Samoupínací příchytky
                
	
                    Rozpínací kabelové příchytky
                
	
                    Samolepící klipsy
                
	
                    Umělohmotné kabelové příchytky
                
	
                    Hmoždinky na uchycení kabelů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svazovací prvky
    
	
                    Kabelové svazovací spirály, PP
                
	
                    Kabelové svazovací spirály, PE
                
	
                    Plastové svazovací síťky
                
	
                    Pletená svazovací síťka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kotvící technika
    
	
                    Sklápěcí závěsy do dutých prostorů
                
	
                    Lanové očnice 
                
	
                    Háky „S“
                
	
                    Lanové svorky, profil „U“
                
	
                    Lanové svorky jednošroubové „simplex“
                
	
                    Lanové svorky dvojšroubové „duplex“
                
	
                    Lanové svorky ploché „AMAX“
                
	
        Více kategorií
    

	
        Závitová tyč a odpínače
    
	
                    Závitová tyč
                
	
                    Závitová tyč, nerezová ocel
                
	
        Více kategorií
    

	
        Řetěz, ocelové lano
    
	
                    Pozinkovaný dlouhočlánkový řetěz
                
	
                    Ocelové lano s PVC obalem
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Stahovací pásky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Trubička smrštitelná za studena
    
	
        Více kategorií
    

	
        Teplem smrštitelné trubičky
    
	
                    Tenkostěnné trubičky, 2:1
                
	
                    Tenkostěnné trubičky, 3:1
                
	
                    Střednostěnné a silnostěnné trubičky, 3:1-4:1
                
	
                    Souprava smršťovacích trubiček
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nízkonapěťové kabelové spojové soupravy
    
	
                    Spojové soupravy pro nestíněné kabely
                
	
                    Univerzální spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové nestíněné kabely
                
	
                    Spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové kabely s drátovým stíněním
                
	
                    Spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové kabely s pásovým stíněním
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nízkonapěťové rozdělovací hlavy a koncovky
    
	
                    Dvouvývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Trojvývodové nízkonapěťové rozdělovací
                
	
                    Čtyřvývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Pětivývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Koncovky pro 0,6/1 kV-ové nestíněné kabely
                
	
                    Koncovky pro 0,6/1 kV-ové kabely s drátovým stíněním
                
	
        Více kategorií
    

	
        Utěsňovací uzávěry, opravné a zalévací soupravy
    
	
                    Kabelové utěsňovací uzávěry
                
	
                    Opravné manžety se zdrhovadlem
                
	
                    Zalévací přímé spojové soupravy k 0,6/1 kV-ovým kabelům
                
	
                    Zalévací odbočná kabelová spojka
                
	
                    Dvousložková výplňová pryskyřice
                
	
        Více kategorií
    

	
        Vysokonapěťové kabelové koncovky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Komponenty k nn a vn kabelovým soupravám
    
	
                    Měděná síťka
                
	
                    Výplňová páska
                
	
                    Výplňová páska vyrovnávající potenciál
                
	
                    Uzemňovací pružiny
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Teplem smrštitelné trubičky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Vánoční dekorativní osvětlení
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční světelné řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Programovatelné vánoční světelné řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční světelné závěsy „rampouch” 
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční dekorace do zahrady
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dekorativní vánoční řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dřevěné domečky s osvětlením
    
	
        Více kategorií
    

	
        Světelná dekorace na stůl
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dekorace do oken a na stěnu
    
	
        Více kategorií
    

	
        Adventní kalendáře s osvětlením
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            
                                            
                                        
                                

                                
	
        Energetické štítky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Svítidla pro dichroickou žárovku
    
	
                    Svítidla pro světelné zdroje SPOT, řada TLC
                
	
                    Svítidla pro světelné zdroje SPOT, řada SPN
                
	
        Více kategorií
    

	
        Exteriérová svítidla
    
	
                    Venkovní nástěnné svítidlo se zásuvkou E27
                
	
                    Venkovní zahradní svítidla se zásuvkou E27
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED panely, podhledová LED svítidla
    
	
                    LED panel, série G
                
	
                    LED panel, série HU
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED HOME
    
	
                    Dekorační stolní svítidla
                
	
                    LED STOLNÍ SVÍTIDLA
                
	
        Více kategorií
    

	
        Professional LED Lighting Series
    
	
                    Exteriérová halová LED svítidla, série LHBUN
                
	
                    Ochranná mřížka k LHB svítidlům
                
	
        Více kategorií
    

	
        Reflektory
    
	
                    LED reflektory, RSMDS série se SAMSUNG čipem
                
	
                    LED reflektory, RSMDSM série se SAMSUNG čipem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přisazená svítidla
    
	
                    Dobíjecí nábytková LED svítidla
                
	
                    Přisazená svítidla LED T5
                
	
        Více kategorií
    

	
        Soumrakové spínače, alarmy, snímače pohybu
    
	
                    Infračervené snímače pohybu, interiérové
                
	
                    Infračervené snímače pohybu, exteriérové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nástenná svítidla
    
	
                    Nástenná svítidla LED, série MF
                
	
                    Nástenná svítidla LED, série MFP
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svítidla se zvýšeným krytím
    
	
                    Průmyslová prachotěsná LED svítidla
                
	
                    Průmyslová prachotěsná LED svítidla, řada LVH
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stmívací moduly
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nouzová svítidla
    
	
                    Nouzová svítidla pro lineární zářivku
                
	
                    Nouzová Led svítidla
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní svítidla
    
	
                    Zápustná soklová LED svítidla, série LVS
                
	
                    Záhradní exteriérová svítidla
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koupelnové LED svítidlo
    
	
        Více kategorií
    

	
        Zkoušení a projektování osvětlení
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Ruční LED lampa
                                            
                                        
                                

                                
	
        LED žárovky
    
	
                    LED žárovky Koule
                
	
                    "LED žárovky ""Svíčka"""
                
	
                    Led žárovky spot
                
	
                    Lineární LED zářivky
                
	
                    LED žárovky s paticí G4
                
	
                    LED žárovky s paticí G9
                
	
                    Miniaturní LED žárovky s objímkou E14
                
	
                    COG LED žárovky
                
	
                    LED žárovky reflektorové
                
	
                    LED moduly k povrchovým a zapuštěným svítidlům
                
	
                    Průmyslové LED žárovky
                
	
                    LED žárovka se zabudovanýmsnímačem pohybu
                
	
                    LED žárovky s paticí R7S
                
	
        Více kategorií
    

	
        Světelné zdroje LED s čipem SAMSUNG
    
	
                    LED žárovky Koule s čipem SAMSUNG
                
	
                    LED žárovky "Svíčka"  s čipem SAMSUNG
                
	
                    Led žárovky spot s čipem SAMSUNG
                
	
                    Průmyslové LED žárovky s čipem SAMSUNG
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED pásy a příslušenství
    
	
                    Installation guide for LED stripes
                
	
                    LED pásy
                
	
                    Elektronické zdroje pro napájení LED žárovek
                
	
                    Regulátory k jednobarevným LED pásům, zesilovač signálu
                
	
                    Hliníkové profily k LED pásům
                
	
                    Doplňky k LED pásům
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní světelné zdroje
    
	
                    Halogenové svítidlá
                
	
                    Metal-halogenidové výbojky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Objímky
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            LED žárovky Koule
                                            
                                        
                                

                                
	
        Přepěťová ochrana
    
	
                    Přepěťová ochrana, řada ESPD
                
	
                    Svodiče přepětí, ŘADA TTV
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přehled modulárních přístrojů EVO
    
	
                    Proudové chrániče EVOB
                
	
                    Proudové chrániče EVOAG
                
	
                    Proudové chrániče EVOAGS
                
	
                    Proudové chrániče EVOAV
                
	
                    Kombinované proudové chrániče EVOK s nadproudovou ochranou
                
	
                    Kombinované proudové chrániče  EVOBKM s nadproudovou ochranou
                
	
        Více kategorií
    

	
        Jističe
    
	
                    Jističe TDZN
                
	
                    Přídavné bloky k jističům
                
	
                    Mechanické blokování k jističům a proudovým chráničům
                
	
                    Jističe MB se zkratovou odolností - 4,5 kA
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kombinované proudové chrániče
    
	
                    Kombinované proudové chrániče s nadproudovou ochranou, elektromechanické
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVK s nadproudovou ochranou
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVKV s nadproudovou ochranou (se šířkou 1 modulu)
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVKVE s nadproudovou ochranou (se šířkou 1 modulu)
                
	
        Více kategorií
    

	
        Proudové chrániče
    
	
                    Proudové chrániče RB
                
	
                    Proudové chrániče NF
                
	
                    Proudové chrániče TFV
                
	
                    Výkonové proudové chrániče TFVH
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přídavné modulární přístroje
    
	
                    Modulární vypínače
                
	
                    Modulární stykače, THK typ
                
	
                    Elektronický schodišťový automat
                
	
                    Modulární stykače, SHK typ
                
	
        Více kategorií
    

	
        Aerosnímače
    
	
                    Senzory oxidu uhelnatého (CO)
                
	
                    Bezdrátové snímač kouře
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nadomítkové spínače a zásuvky chráněné vůči stříkající vodě
    
	
                    Zásuvkový adaptér s USB portem
                
	
                    Nadomítkové spínače  a zásuvky, TFK
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koupelnový ventilator
    
	
        Více kategorií
    

	
        Zvonek
    
	
                    Školní zvonek
                
	
                    Bezdrátový zvonek
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Proudové chrániče
                                            
                                        
                                

                                
	
        Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Průmyslové zásuvky a vidlice
    
	
                    Spojovací průmyslové vidlice s možností změny sledu fází
                
	
                    Spojovací průmyslové vidlice
                
	
                    Spojovací průmyslové zásuvky
                
	
                    Krabicová průmyslová zásuvka s vypínačem na visací zámek
                
	
                    Nástěnné průmyslové přívodky
                
	
                    Nástěnné průmyslové zásuvky
                
	
                    Vstavitelné průmyslové zásuvky rovné
                
	
                    Vstavitelné průmyslové zásuvky šikmé
                
	
                    Vstavitelné síťové zásuvky
                
	
                    Vodotěsný uzávěr ke spojovacízásuvce
                
	
                    Spojovací síťová zásuvka a vidlice
                
	
                    Spojovací trojnásobné rozbočovače se síťovými zásuvkami
                
	
        Více kategorií
    

	
        Zásuvkové průmyslové rozvodnice
    
	
                    Prázdné zásuvkové průmyslové rozvodnice
                
	
                    Zásuvková rozvodnice bezochranných přístrojů (M)
                
	
                    Zásuvková rozvodná skříň s ochrannými přístroji, pospojovaná (MV, MVA
                
	
                    Doplňky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Prodlužovací přívody, spínače, zásuvky
    
	
                    Zásuvkový adaptér s 2 porty USB
                
	
                    Kabelové prodlužovací bubny
                
	
                    Klasické prodlužovací přívody Schuko
                
	
                    Zásuvkový adaptér s vypínačembílý
                
	
                    Flexošňůry
                
	
                    Vícenásobné zásuvky s vypínačem, s USB portem
                
	
                    Multi plug portable extension cord with rubber cable
                
	
                    Prodlužovací přívody s bočním ochranným kontaktem
                
	
                    Příslušenství
                
	
                    Vícenásobné zásuvky na pohyblivé přívody
                
	
                    Prodlužovací přívody s plastovým tělěm
                
	
                    Prodlužovací přívody s hliníkovým tělem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Spínací hodiny
    
	
                    Spínací hodiny elektromechanické, denní
                
	
                    Multifunkční spínací hodiny elektronické, týdenní
                
	
                    Zásuvkové digitální spínací hodiny týdenní
                
	
                    Zásuvkové spínací hodiny denní
                
	
                    Zásuvkové spínací hodiny týdenní
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nabíjecí stanice pro elektromobily 22 kW
    
	
        Více kategorií
    

	
        Rozvodné skříně k nabíjecím zařízením elektromobilů
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Zásuvkové průmyslové rozvodnice
                                            
                                        
                                

                                
	
        Rozvodné skříně
    
	
                    Rozvodné skříně podomítkové
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové, ploché
                
	
                    Rozvodné skříně podomítkové, ploché
                
	
                    Ochranné skříňky přístrojů
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové, IP 65
                
	
                    Plastová záslepka modulů k rozvodným skříním
                
	
                    Ochranný kryt přístrojů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ocelovo-plechové nadomítkové rozvodné skříně
    
	
        Více kategorií
    

	
        Plastové rozvodné skříně
    
	
                    Plastové rozvodné skříně
                
	
                    Plastové rozvodné skříně, se zabudovaným krytem přístrojů
                
	
                    Plastová stříška k plastovýmskříním TME
                
	
                    Spotřební skříň pro submetr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ocelovo-plechové rozvodné skříně
    
	
                    Ocelovo-plechové rozvodné skříně klasické
                
	
                    Ventilační příruby
                
	
                    Plastové bezpečnostní zámky
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodné skříně s montážními lištami a krycím plechem
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodnice nadomítkové
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodnice podomítkové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství, doplňky
    
	
                    Plastové podpěrné distanční izolátory
                
	
                    Odklápěcí okénka
                
	
                    Závěsné oka k modulárním rozvodným skříním
                
	
                    Držák projektu
                
	
                    Odbočné svorky ke sběrnicím
                
	
                    Nastavitelné příchytky přívodních kabelů
                
	
                    Ventilátory s mřížkou a filtrem
                
	
                    Kompaktní ohřívače rozváděčů
                
	
                    Kompaktní ohřívače rozváděčů s ventilátorem
                
	
                    Gumové přívodky
                
	
                    Termostaty (regulátory teploty)
                
	
                    Hygrostat (regulátor relativní vlhkosti)
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Rozvodné skříně
                                            
                                        
                                

                                
	
        Pojistkové odpinače na válcové pojistky
    
	
                    Válcové pojistky, gG
                
	
                    Válcové pojistky, aM
                
	
        Více kategorií
    

	
        Pojistkové odpínače na nožové pojistky
    
	
                    KETO Ochranné kryty, doplňky
                
	
                    KETO  Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na montážní desku
                
	
                    KETO  Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na sběrnice
                
	
                    Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na montážní desku
                
	
                    Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na sběrnice
                
	
                    Vertikální pojistkové odpínače
                
	
                    60 mm-ový sběrnicový systém COSMO
                
	
                    Svorky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stykače
    
	
                    Stykače pro všeobecné použití
                
	
                    Miniaturní stykače
                
	
                    Zapouzdřené motorové spouštěče
                
	
                    Výkonové stykače
                
	
                    Stykače na spínání kapacitních zátěží
                
	
                    Bloky čelních pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky bočních pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky zpožďovacích pomocných kontaktů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Solární panely
    
	
        Více kategorií
    

	
        Solární invertor
    
	
                    Jednofázový solární invertor, série S-S
                
	
                    Třífázový solární invertor, série T
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kompaktní jističe
    
	
                    Kompaktní jističe
                
	
                    Výkonové vypínače pro stejnosměrné obvody
                
	
                    Kompaktní jistič (typ AKM) s nastavitelnou tepelnou a magnetickou ochranou
                
	
                    Miniaturní kompaktní jističe (typ MKM)
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nožové pojistky a odpínače
    
	
                    Nožové pojistky s charakteristikou gG
                
	
                    Nožové pojistky s charakteristikou aM
                
	
                    Pojistkové spodky
                
	
                    Zkratovací propojky
                
	
                    Držadlo k nožovým pojistkám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Vačkové spínače
    
	
                    Individuální krabice
                
	
                    Soupravy těsnění ke krabicím vačkových spínačů
                
	
                    Adaptér k vačkovým spínačům
                
	
                    Vačkové vypínače
                
	
                    Vačkové přepínače 1-0-2
                
	
                    Vačkové přepínače 0-1-2
                
	
                    Přepínače motorů
                
	
                    Přístrojové přepínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        Bezpečnostní vypínače
    
	
                    Bezpečnostní vypínače
                
	
                    Bezpečnostní vypínače s ovládáním z dveří rozváděče
                
	
                    Bezpečnostní hlavní vypínače
                
	
                    Bezpečnostní hlavní vypínače s ovládáním z dveří rozváděče
                
	
                    Modulární bezpečnostní vypínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        Modulární motorové spouštěče
    
	
                    Modulární motorové spouštěče
                
	
                    Bloky pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky signálních kontaktů
                
	
                    Bloky pomocných spouští
                
	
                    Individuální krabice
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Kontrolní relé
    
	
                    Kontrolní relé NARV
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 3-fázové obvody bez neutrálního vodiče
                
	
                    Kontrolní podpěťové relé pro 1-fázové obvody
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 3-fázové obvody s nastavitelnou asymetrií
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 1- a 3-fázové obvody s nastavitelným časovým
                
	
                    Kontrolní podpěťové a přepěťové relé pro 3-fázové obvody
                
	
                    Kontrolní podproudové a nadproudové relé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Průmyslová automatizační relé
    
	
                    Průmyslová relé
                
	
                    Miniaturní relé
                
	
                    Průmyslová výkonová relé
                
	
                    Výkonová relé
                
	
                    Miniaturní výkonová relé
                
	
                    Print relé
                
	
                    Patice automatizačních relé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Časová relé
    
	
                    Časová relé NARI
                
	
                    Jednofunkční časová relé
                
	
                    Cyklovač, generátor pulzu
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Průmyslová automatizační relé
                                            
                                        
                                

                                
	
        Jednofázové nízkonapěťové oddělovací transformátory
    
	
                    Oddělovací transformátory
                
	
                    Ochranné oddělovací transformátory
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koncové spínače a mikrospínače
    
	
                    Koncové spínače LS15
                
	
                    Koncové spínače LS7
                
	
                    Koncové spínače LSME
                
	
                    Koncové spínače VP
                
	
                    Koncové spínače VT
                
	
                    Koncové spínače VM
                
	
                    Mikrospínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED kontrolky 
    
	
        Více kategorií
    

	
        Kolébkové spinače
    
	
        Více kategorií
    

	
        Tlačítka, spínače a kontrolky s plastovým pouzdrem
    
	
                    Krabice
                
	
                    Doplňky
                
	
                    Světelné sloupky
                
	
                    Indikátory napětí, proudu, akustické signalizace
                
	
                    Tlačítka klasická
                
	
                    Spínač klasická
                
	
                    Tlačítka vystouplá
                
	
                    Spínač vystouplá
                
	
                    Tlačítka s kontrolkou
                
	
                    Spínač s kontrolkou
                
	
                    Tlačítka s popisem
                
	
                    Spínač s popisem
                
	
                    Hříbová a nouzová tlačítkaHříbová a nouzová tlačítka
                
	
                    Dvojtlačítka stláčecí
                
	
                    Otočné spínače s ovládacím
                
	
                    Otočné spínače s prosvětleným ovládacím praporcem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Tlačítka, ovládací jednotky s kovovou základní deskou
    
	
                    Krabice
                
	
                    Tlačítka klasická
                
	
                    Tlačítka vystouplá
                
	
                    Tlačítka s gumovým krytem hlavice
                
	
                    Tlačítka s popisem
                
	
                    Tlačítka s kontrolkou
                
	
                    Hříbová a nouzová tlačítka
                
	
                    Hřibová nouzová tlačítka s aretací
                
	
                    Dvojtlačítka stláčecí
                
	
                    Dvoutlačítka stiskací s kontrolkou
                
	
                    Otočné spínače se zámkem
                
	
                    Otočné spínače s ovládacím praporcem
                
	
                    Otočné spínače s prosvětleným ovládacím praporcem
                
	
                    Kontrolky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Bezpečnostní tlačítka
    
	
        Více kategorií
    

	
        Miniaturní přístrojová tlačítka a tlačítkové spinače 
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Koncové spínače
                                            
                                        
                                

                                
	
        Měřící transformátory proudu
    
	
                    Měřící transformátor proudu na všeobecné použití
                
	
        Více kategorií
    

	
        Analogové panelové měřící přístroje
    
	
                    Voltmetry pro střídavé napětí
                
	
                    Voltmetry pro stejnosměrné napětí
                
	
                    Ampérmetry pro střídavý proud, přímé měření
                
	
                    Ampérmetry pro stejnosměrný proud, přímé měření
                
	
                    Analogový ampermetr pro střídavý proud,měření přez měnič,s vyměnitelnou stupnicí
                
	
                    Ampérmetry pro stejnosměrný proud, nepřímé měření
                
	
                    Wattmetry pro střídavý výkon
                
	
                    Frekventoměry
                
	
                    Měřící přístroje účinníku
                
	
                    Počítadlo provozních hodin
                
	
                    Stupnice
                
	
                    Bočník
                
	
        Více kategorií
    

	
        Digitální panelové měřící přístroje
    
	
                    Ampérmetry na přímé měření střídavého proudu
                
	
                    Ampérmetry s nastavitelným převodem měniče
                
	
                    Jednofázové a třífázové voltmetry 
                
	
                    A-V-metry s nastavitelným převodem měniče
                
	
                    Frekventoměry
                
	
                    Měřící přístroje účinníku
                
	
                    Multimetry
                
	
                    Analyzátor sítě
                
	
                    Kontrolní multimetr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Regulátory jalového výkonu
    
	
                    Regulátor jalového výkonu 3-f,reg. po fázích, 3x6 baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením v jedné fázi pro 7 a 12 kondenzátorových baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením ve třech fázích pro 7 a 12 kondenzátorových baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením v jedné fázi pro 5 a 7 kondenzátorových baterií
                
	
                    Plnoautomatický regulátor jalového výkonu pro 5 kondenzátorových baterií
                
	
        Více kategorií
    

	
        Elektroměry
    
	
                    Elektroměry, 3- fázové
                
	
                    Zásuvkový digitální elektroměr Schuko s kalkulací ceny za spotřebu
                
	
                    1-fázový digitální elektroměr, násuvný, přímé měření
                
	
                    Elektroměry, 1- fázové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Multimetry, detektory, zkoušečky
    
	
                    Digitální multimetry
                
	
                    Digitální klešťové měřící přístroje
                
	
                    Detektory na kovy, vodiče a dřevené vložky
                
	
                    Infračervený teploměr
                
	
                    Fázová zkoušečka
                
	
                    Miniaturní digitální multimetr
                
	
                    Výprodej posledních kusů
                
	
                    Laserový dálkoměr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Modulární měřící přístroje upevnitelné na montážní lištu
    
	
                    Modulární analogové voltmetry
                
	
                    Modulární analogové ampérmetry, přímé měření proudu
                
	
                    Modulární analogové ampérmetry, nepřímé měření
                
	
                    Modulární analogové frekventoměry a cos metry
                
	
                    Modulární analogové wattmetry pro střídavý výkon
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Digitální multimetry
                                            
                                        
                                

                                
	
        Solární panely
    
	
        Více kategorií
    

	
        Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Solární invertor
    
	
                    Jednofázový solární invertor, série S-S
                
	
                    Třífázový solární invertor, série T
                
	
        Více kategorií
    

	
        DC Svodič přepětí typ T1 + T2
    
	
        Více kategorií
    

	
        DC Svodič přepětí typ T2
    
	
        Více kategorií
    

	
        Jističe DC do stejnosměrných (DC) sítí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství
    
	
        Více kategorií
    

	
        Pojistkové odpinače na válcové pojistky, gPV
    
	
        Více kategorií
    

	
        Válcové pojistky, gPV
    
	
        Více kategorií
    

	
        LED pouliční svítidlo se solárním panelem a senzorem pohybu
    
	
        Více kategorií
    

	
        LED reflektor se solárním panelem, se snímačem pohybu
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Svodiče přepětí DC
                                            
                                        
                                

                                
	
        Elektroizolační a těsnící pásky
    
	
                    Oboustranná pěnová lepící páska
                
	
                    Oboustranná páska
                
	
                    Protiskluzová páska
                
	
                    Maskovací páska
                
	
                    Elektroizolační pásky
                
	
                    Vászon szigetelő szalag
                
	
                    Samovulkanizační izolační pásky
                
	
                    Průmyslová podlahová označovací páska
                
	
                    Průmyslová podlahová označovací páska
                
	
        Více kategorií
    

	
        Propojovací a montážní lišty
    
	
                    Propojovací lišty
                
	
                    Montážní lišty
                
	
                    Plastové podpěry k Cu-můstkům
                
	
                    Cu-můstek k vodičům N, PE a PEN
                
	
                    Uzemňovací můstky s izolací
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kabelové vývodky, redukce, matice, záslepky
    
	
                    Spojka kabelů s průchodkami
                
	
                    Vývodky klasické
                
	
                    Vývodky klasické, mosazné
                
	
                    Vývodky metrické
                
	
                    Vývodky metrické, mosazné
                
	
                    Vývodky metrické, se spirálovou ochranou
                
	
                    Redukce metrické
                
	
                    Upevňovací matice metrické
                
	
                    Záslepky metrické
                
	
                    Rychlospojky k elektroinstalační trubkám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Instalační krabice
    
	
                    Plastové krabice s vysokým víkem
                
	
                    Instalační krabice s vývodkami
                
	
                    Univerzální a instalační nadomítkové krabice
                
	
                    Instalační krabice bez vývodek
                
	
                    Univerzální nadomítkové krabice
                
	
                    Podomítkové krabice sádrokartonové
                
	
                    Podomítkové krabice perforované
                
	
                    Podomítkové krabice perforované bez výstupků
                
	
                    Zaslepovací víčka ke krabicím
                
	
                    Univerzální krabice použité při obkladu zdí
                
	
                    Rozšiřovací plášť ke krabicím ? 60 mm
                
	
                    Kabelové vývodky 
                
	
        Více kategorií
    

	
        Instalační prvky ke vzdušným vedením
    
	
                    Plastová rozpěrka na neizolované vzdušné vedení
                
	
                    Kabelové přechodky na střechy
                
	
                    Závěsné svorky
                
	
                    Kotvící svorky
                
	
                    Odbočné propichovací svorky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Plomby
    
	
                    Značení těsnění
                
	
                    Metr těsnění
                
	
        Více kategorií
    

	
        Označovače, elektrotechnické štítky
    
	
                    Označovače vodičů
                
	
                    Samolepící elektrotechnické štítky
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Instalační krabice
                                            
                                        
                                

                                
	
        Zkoušečky napětí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Multimetr
    
	
        Více kategorií
    

	
        Klešťový měřící přístroj
    
	
        Více kategorií
    

	
        Speciální přístroje
    
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství
    
	
        Více kategorií
    

                                

                                
	
        Jednorázové gumové rukavice
    
	
        Více kategorií
    

	
        Ochranné masky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Sterilizační lampy
    
	
        Více kategorií
    

                                

                        

                    

                

            





            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            Výrobky
                        

                    

                
                


                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Spojování vodičů
                                    
                                
                                	
                                        Spojování vodičů
                                    
	
                                            Neizolované spojovací a ukončovací prvky
                                        
	
                                            Izolované spojovací a ukončovací prvky
                                        
	
                                            Neizolované zásuvné prvky
                                        
	
                                            Izolované zásuvné prvky
                                        
	
                                            Lisovací dutinky vodičů
                                        
	
                                            Krabicové svorky, rozbočovače
                                        
	
                                            Svorkovnice, řadové svorky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Nářadí
                                    
                                
                                	
                                        Nářadí
                                    
	
                                            Nářadí pro předpřípravu vodičů
                                        
	
                                            Ruční nářadí
                                        
	
                                            Ostatní nářadí
                                        
	
                                            Taška na nářadí
                                        
	
                                            Tiskárny štítků
                                        
	
                                            Nářadí k montáži kabelů
                                        
	
                                            Nářadí na přípravu vodičů - Green Line
                                        
	
                                            Nůž s čepelí
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Upevňovací technika
                                    
                                
                                	
                                        Upevňovací technika
                                    
	
                                            Hmoždinky plastové, sklápěcí závěsy
                                        
	
                                            Stahovací pásky a příslušenství
                                        
	
                                            Upevňovací prvky
                                        
	
                                            Svazovací prvky
                                        
	
                                            Kotvící technika
                                        
	
                                            Závitová tyč a odpínače
                                        
	
                                            Řetěz, ocelové lano
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Smršťovací produkty
                                    
                                
                                	
                                        Smršťovací produkty
                                    
	
                                            Trubička smrštitelná za studena
                                        
	
                                            Teplem smrštitelné trubičky
                                        
	
                                            Nízkonapěťové kabelové spojové soupravy
                                        
	
                                            Nízkonapěťové rozdělovací hlavy a koncovky
                                        
	
                                            Utěsňovací uzávěry, opravné a zalévací soupravy
                                        
	
                                            Vysokonapěťové kabelové koncovky
                                        
	
                                            Komponenty k nn a vn kabelovým soupravám
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Vánoční dekorace
                                    
                                
                                	
                                        Vánoční dekorace
                                    
	
                                            Vánoční dekorativní osvětlení
                                        
	
                                            Vánoční světelné řetězy
                                        
	
                                            Programovatelné vánoční světelné řetězy
                                        
	
                                            Vánoční světelné závěsy „rampouch” 
                                        
	
                                            Vánoční dekorace do zahrady
                                        
	
                                            Dekorativní vánoční řetězy
                                        
	
                                            Dřevěné domečky s osvětlením
                                        
	
                                            Světelná dekorace na stůl
                                        
	
                                            Dekorace do oken a na stěnu
                                        
	
                                            Adventní kalendáře s osvětlením
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Svítidla
                                    
                                
                                	
                                        Svítidla
                                    
	
                                            Energetické štítky
                                        
	
                                            Svítidla pro dichroickou žárovku
                                        
	
                                            Exteriérová svítidla
                                        
	
                                            LED panely, podhledová LED svítidla
                                        
	
                                            LED HOME
                                        
	
                                            Professional LED Lighting Series
                                        
	
                                            Reflektory
                                        
	
                                            Přisazená svítidla
                                        
	
                                            Soumrakové spínače, alarmy, snímače pohybu
                                        
	
                                            Nástenná svítidla
                                        
	
                                            Svítidla se zvýšeným krytím
                                        
	
                                            Stmívací moduly
                                        
	
                                            Nouzová svítidla
                                        
	
                                            Ostatní svítidla
                                        
	
                                            Koupelnové LED svítidlo
                                        
	
                                            Zkoušení a projektování osvětlení
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Světelně zdroje
                                    
                                
                                	
                                        Světelně zdroje
                                    
	
                                            LED žárovky
                                        
	
                                            Světelné zdroje LED s čipem SAMSUNG
                                        
	
                                            LED pásy a příslušenství
                                        
	
                                            Ostatní světelné zdroje
                                        
	
                                            Objímky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Síťové instalační prvky
                                    
                                
                                	
                                        Síťové instalační prvky
                                    
	
                                            Přepěťová ochrana
                                        
	
                                            Přehled modulárních přístrojů EVO
                                        
	
                                            Jističe
                                        
	
                                            Kombinované proudové chrániče
                                        
	
                                            Proudové chrániče
                                        
	
                                            Přídavné modulární přístroje
                                        
	
                                            Aerosnímače
                                        
	
                                            Nadomítkové spínače a zásuvky chráněné vůči stříkající vodě
                                        
	
                                            Koupelnový ventilator
                                        
	
                                            Zvonek
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Zásuvky a vidlice
                                    
                                
                                	
                                        Zásuvky a vidlice
                                    
	
                                            Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
                                        
	
                                            Průmyslové zásuvky a vidlice
                                        
	
                                            Zásuvkové průmyslové rozvodnice
                                        
	
                                            Prodlužovací přívody, spínače, zásuvky
                                        
	
                                            Spínací hodiny
                                        
	
                                            Nabíjecí stanice pro elektromobily 22 kW
                                        
	
                                            Rozvodné skříně k nabíjecím zařízením elektromobilů
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Rozvodné skříně
                                    
                                
                                	
                                        Rozvodné skříně
                                    
	
                                            Rozvodné skříně
                                        
	
                                            Ocelovo-plechové nadomítkové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Plastové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Ocelovo-plechové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Příslušenství, doplňky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Silnoproudé prvky
                                    
                                
                                	
                                        Silnoproudé prvky
                                    
	
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky
                                        
	
                                            Pojistkové odpínače na nožové pojistky
                                        
	
                                            Stykače
                                        
	
                                            Solární panely
                                        
	
                                            Solární invertor
                                        
	
                                            Kompaktní jističe
                                        
	
                                            Nožové pojistky a odpínače
                                        
	
                                            Vačkové spínače
                                        
	
                                            Bezpečnostní vypínače
                                        
	
                                            Modulární motorové spouštěče
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Relé
                                    
                                
                                	
                                        Relé
                                    
	
                                            Kontrolní relé
                                        
	
                                            Průmyslová automatizační relé
                                        
	
                                            Časová relé
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Automatizační prvky
                                    
                                
                                	
                                        Automatizační prvky
                                    
	
                                            Jednofázové nízkonapěťové oddělovací transformátory
                                        
	
                                            Koncové spínače a mikrospínače
                                        
	
                                            LED kontrolky 
                                        
	
                                            Kolébkové spinače
                                        
	
                                            Tlačítka, spínače a kontrolky s plastovým pouzdrem
                                        
	
                                            Tlačítka, ovládací jednotky s kovovou základní deskou
                                        
	
                                            Bezpečnostní tlačítka
                                        
	
                                            Miniaturní přístrojová tlačítka a tlačítkové spinače 
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Měřící přístroje
                                    
                                
                                	
                                        Měřící přístroje
                                    
	
                                            Měřící transformátory proudu
                                        
	
                                            Analogové panelové měřící přístroje
                                        
	
                                            Digitální panelové měřící přístroje
                                        
	
                                            Regulátory jalového výkonu
                                        
	
                                            Elektroměry
                                        
	
                                            Multimetry, detektory, zkoušečky
                                        
	
                                            Modulární měřící přístroje upevnitelné na montážní lištu
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Obnovitelná energie
                                    
                                
                                	
                                        Obnovitelná energie
                                    
	
                                            Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
                                        
	
                                            Solární panely
                                        
	
                                            LED pouliční svítidlo se solárním panelem a senzorem pohybu
                                        
	
                                            Solární invertor
                                        
	
                                            LED reflektor se solárním panelem, se snímačem pohybu
                                        
	
                                            DC Svodič přepětí typ T2
                                        
	
                                            Válcové pojistky, gPV
                                        
	
                                            Jističe DC do stejnosměrných (DC) sítí
                                        
	
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky, gPV
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        
	
                                            DC Svodič přepětí typ T1 + T2
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Doplňky
                                    
                                
                                	
                                        Doplňky
                                    
	
                                            Elektroizolační a těsnící pásky
                                        
	
                                            Propojovací a montážní lišty
                                        
	
                                            Kabelové vývodky, redukce, matice, záslepky
                                        
	
                                            Instalační krabice
                                        
	
                                            Instalační prvky ke vzdušným vedením
                                        
	
                                            Plomby
                                        
	
                                            Označovače, elektrotechnické štítky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        PANCONTROL
                                    
                                
                                	
                                        PANCONTROL
                                    
	
                                            Zkoušečky napětí
                                        
	
                                            Multimetr
                                        
	
                                            Klešťový měřící přístroj
                                        
	
                                            Speciální přístroje
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Ochranné pomůcky
                                    
                                
                                	
                                        Ochranné pomůcky
                                    
	
                                            Jednorázové gumové rukavice
                                        
	
                                            Ochranné masky
                                        
	
                                            Sterilizační lampy
                                        


                            
                        


            


                    
                            	
                                
                                    Novinky
                                    Novinky
                                
                            
	
                                
                                    Týdenní akce
                                    Týdenní
akce
                                
                            
	
                                
                                    VÝPRODEJ ZÁSOB
                                    VÝPRODEJ
ZÁSOB
                                
                            
	
                                
                                    Dočasná akce
                                    Dočasná
akce
                                
                            
	
                        
                            Košík
                            0

                                 
                                


                            


                            
                                
                                

                            

                        

                    


            
            
                
                    
                        
                        
                        

                    

                

            

            
                

    
        
            Výrobky
    
            
                
                    
                        

                                        
                                    Spojování vodičů
                                
                                
                                        
                                    Nářadí
                                
                                
                                        
                                    Upevňovací technika
                                
                                
                                        
                                    Smršťovací produkty
                                
                                
                                        
                                    Vánoční dekorace
                                
                                
                                        
                                    Svítidla
                                
                                
                                        
                                    Světelně zdroje
                                
                                
                                        
                                    Síťové instalační prvky
                                
                                
                                        
                                    Zásuvky a vidlice
                                
                                
                                        
                                    Rozvodné skříně
                                
                                
                                        
                                    Silnoproudé prvky
                                
                                
                                        
                                    Relé
                                
                                
                                        
                                    Automatizační prvky
                                
                                
                                        
                                    Měřící přístroje
                                
                                
                                        
                                    Obnovitelná energie
                                
                                
                                        
                                    Doplňky
                                
                                
                                        
                                    PANCONTROL
                                
                                
                                        
                                    Ochranné pomůcky
                                
                        
                        
                                
	
        Neizolované spojovací a ukončovací prvky
    
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka lisovaná z plechu
                
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka lisovaná z trubky
                
	
                    Neizolovaná Cu kabelová oka příložková
                
	
                    Neizolované Cu lisovací kabelové vidlice
                
	
                    Neizolované Cu lisovací kabelové kolíky kulaté
                
	
                    Násuvné krytky pro neizolovaná kabelová oka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Izolované spojovací a ukončovací prvky
    
	
                    Cu lisovací kabelová oka
                
	
                    Cu lisovací vidlice
                
	
                    Izolované Cu lisovací banánky
                
	
                    Izolované Cu lisovací konektory
                
	
                    Cu lisovací hroty kulaté
                
	
                    Cu lisovac í spojky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Neizolované zásuvné prvky
    
	
                    Mosazné lisovací dutinky ploché
                
	
                    Mosazné lisovací kolíky ploché
                
	
                    Mosazné rozbočovače ploché
                
	
                    Mosazné kolíky ploché upevnitelné šroubem
                
	
                    Izolační násuvky k mosazným koncovkám
                
	
                    Mosazná lisovací kabelová oka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Izolované zásuvné prvky
    
	
                    Cu lisovací dutinky ploché
                
	
                    Cu lisovací kolíky ploché
                
	
                    Cu lisovací rozbočovače ploché
                
	
                    Celoizolované Cu lisovací dutinky ploché
                
	
        Více kategorií
    

	
        Lisovací dutinky vodičů
    
	
                    Izolované lisovací dutinky
                
	
                    Dvojité izolované lisovací dutinky
                
	
                    Neizolované lisovací dutinky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Krabicové svorky, rozbočovače
    
	
                    Krabicové svorka pružinová
                
	
                    Krabicové svorky šroubové
                
	
                    Krabicové svorky TRACLIP
                
	
                    Spojky vodičů TRAFIX
                
	
                    Izolované zářezové rozbočovače
                
	
                    Lustrová svorka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svorkovnice, řadové svorky
    
	
                    Rozvodné svorky a rozvodné odbočné svorky, FLEAL
                
	
                    Rozvodné svorky a rozvodné odbočné svorky, FLECU
                
	
                    Odbočné svorky
                
	
                    Stoupací rozvodné odbočné svorky
                
	
                    Odbočné svorky, s výklopným ochranným krytem
                
	
                    Rozvodné odbočné svorky
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Krabicové svorky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Nářadí pro předpřípravu vodičů
    
	
                    Kleště na odizolování a řezání vodičů
                
	
                    Řezací, odizolovací a lisovací nářadí pro telekomunikační techniku
                
	
                    Lisovací kleště na dutinky vodičů
                
	
                    Lisovací kleště na kabelové koncovky
                
	
                    Lisovací kleště na mosazné koncovky
                
	
                    Příslušenství
                
	
                    Profesionální ruční nářadí
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ruční nářadí
    
	
                    Kleště, sady kleští
                
	
                    Šroubováky s izolací do 1000 V
                
	
                    Soupravy s izolací do 1000 V 
                
	
                    Ostatní ruční nářadí
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní nářadí
    
	
                    Protahovací péra vodičů
                
	
                    Nářadí k instalaci stahovacích pásek
                
	
                    Utahovací, řezací nářadí ke kovovým páskám a příslušenství
                
	
                    Horkovzdušné pistole
                
	
        Více kategorií
    

	
        Taška na nářadí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Tiskárny štítků
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nářadí k montáži kabelů
    
	
                    Robustní lisovací kleště
                
	
                    Ruční hydraulický lis
                
	
                    Akumulátorový hydraulický lis
                
	
                    Hydraulické řezací nářadí výřezů montážních desek
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nářadí na přípravu vodičů - Green Line
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nůž s čepelí
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Profesionální ruční nářadí
                                            
                                        
                                

                                
	
        Hmoždinky plastové, sklápěcí závěsy
    
	
                    Hmoždinky zapuštěné se šroubem
                
	
                    Hmoždinka lemovanás šestihranným šroubem
                
	
                    Hmoždinky nylon s vysokou zatížitelností
                
	
                    Hmoždinka šroubovací do sádrokartonu
                
	
                    Hmoždinky polyetylénové
                
	
                    Hmoždinky se zatloukacím šroubem
                
	
                    Hmoždinky dlouhé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stahovací pásky a příslušenství
    
	
                    Klasické stahovací pásky barevné
                
	
                    Dvouvstupové samolepící patky
                
	
                    Čtyřvstupové samolepící patky
                
	
                    Kovová svazovací páska
                
	
                    Klasické stahovací pásky
                
	
                    Šroubovací stahovací páska
                
	
                    Stahovací pásky s kovovým jazýčkem
                
	
                    Stahovací pásky s kovovým jazýčkem, černé
                
	
                    Stahovací pásky se dvěma jazýčky
                
	
                    Stahovací pásky pro vícenásobné použití
                
	
                    Stahovací pásky perličkové, rozpínací
                
	
                    Stahovací pásky se zvýšenou tepelnou odolností
                
	
                    Stahovací pásky se štítkem
                
	
                    Stahovací páska se zastrkávací hlavou
                
	
                    Stahovacím páskám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Upevňovací prvky
    
	
                    Příchytky na kabely, s hřebíkem
                
	
                    Příchytky na koaxiální kabel, s hřebíkem
                
	
                    Samoupínací příchytky
                
	
                    Rozpínací kabelové příchytky
                
	
                    Samolepící klipsy
                
	
                    Umělohmotné kabelové příchytky
                
	
                    Hmoždinky na uchycení kabelů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svazovací prvky
    
	
                    Kabelové svazovací spirály, PP
                
	
                    Kabelové svazovací spirály, PE
                
	
                    Plastové svazovací síťky
                
	
                    Pletená svazovací síťka
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kotvící technika
    
	
                    Sklápěcí závěsy do dutých prostorů
                
	
                    Lanové očnice 
                
	
                    Háky „S“
                
	
                    Lanové svorky, profil „U“
                
	
                    Lanové svorky jednošroubové „simplex“
                
	
                    Lanové svorky dvojšroubové „duplex“
                
	
                    Lanové svorky ploché „AMAX“
                
	
        Více kategorií
    

	
        Závitová tyč a odpínače
    
	
                    Závitová tyč
                
	
                    Závitová tyč, nerezová ocel
                
	
        Více kategorií
    

	
        Řetěz, ocelové lano
    
	
                    Pozinkovaný dlouhočlánkový řetěz
                
	
                    Ocelové lano s PVC obalem
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Stahovací pásky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Trubička smrštitelná za studena
    
	
        Více kategorií
    

	
        Teplem smrštitelné trubičky
    
	
                    Tenkostěnné trubičky, 2:1
                
	
                    Tenkostěnné trubičky, 3:1
                
	
                    Střednostěnné a silnostěnné trubičky, 3:1-4:1
                
	
                    Souprava smršťovacích trubiček
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nízkonapěťové kabelové spojové soupravy
    
	
                    Spojové soupravy pro nestíněné kabely
                
	
                    Univerzální spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové nestíněné kabely
                
	
                    Spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové kabely s drátovým stíněním
                
	
                    Spojové soupravy pro 0,6/1 kV-ové kabely s pásovým stíněním
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nízkonapěťové rozdělovací hlavy a koncovky
    
	
                    Dvouvývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Trojvývodové nízkonapěťové rozdělovací
                
	
                    Čtyřvývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Pětivývodové rozdělovací hlavy pro 0,6/1 kV-ové kabely
                
	
                    Koncovky pro 0,6/1 kV-ové nestíněné kabely
                
	
                    Koncovky pro 0,6/1 kV-ové kabely s drátovým stíněním
                
	
        Více kategorií
    

	
        Utěsňovací uzávěry, opravné a zalévací soupravy
    
	
                    Kabelové utěsňovací uzávěry
                
	
                    Opravné manžety se zdrhovadlem
                
	
                    Zalévací přímé spojové soupravy k 0,6/1 kV-ovým kabelům
                
	
                    Zalévací odbočná kabelová spojka
                
	
                    Dvousložková výplňová pryskyřice
                
	
        Více kategorií
    

	
        Vysokonapěťové kabelové koncovky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Komponenty k nn a vn kabelovým soupravám
    
	
                    Měděná síťka
                
	
                    Výplňová páska
                
	
                    Výplňová páska vyrovnávající potenciál
                
	
                    Uzemňovací pružiny
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Teplem smrštitelné trubičky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Vánoční dekorativní osvětlení
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční světelné řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Programovatelné vánoční světelné řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční světelné závěsy „rampouch” 
    
	
        Více kategorií
    

	
        Vánoční dekorace do zahrady
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dekorativní vánoční řetězy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dřevěné domečky s osvětlením
    
	
        Více kategorií
    

	
        Světelná dekorace na stůl
    
	
        Více kategorií
    

	
        Dekorace do oken a na stěnu
    
	
        Více kategorií
    

	
        Adventní kalendáře s osvětlením
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            
                                            
                                        
                                

                                
	
        Energetické štítky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Svítidla pro dichroickou žárovku
    
	
                    Svítidla pro světelné zdroje SPOT, řada TLC
                
	
                    Svítidla pro světelné zdroje SPOT, řada SPN
                
	
        Více kategorií
    

	
        Exteriérová svítidla
    
	
                    Venkovní nástěnné svítidlo se zásuvkou E27
                
	
                    Venkovní zahradní svítidla se zásuvkou E27
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED panely, podhledová LED svítidla
    
	
                    LED panel, série G
                
	
                    LED panel, série HU
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED HOME
    
	
                    Dekorační stolní svítidla
                
	
                    LED STOLNÍ SVÍTIDLA
                
	
        Více kategorií
    

	
        Professional LED Lighting Series
    
	
                    Exteriérová halová LED svítidla, série LHBUN
                
	
                    Ochranná mřížka k LHB svítidlům
                
	
        Více kategorií
    

	
        Reflektory
    
	
                    LED reflektory, RSMDS série se SAMSUNG čipem
                
	
                    LED reflektory, RSMDSM série se SAMSUNG čipem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přisazená svítidla
    
	
                    Dobíjecí nábytková LED svítidla
                
	
                    Přisazená svítidla LED T5
                
	
        Více kategorií
    

	
        Soumrakové spínače, alarmy, snímače pohybu
    
	
                    Infračervené snímače pohybu, interiérové
                
	
                    Infračervené snímače pohybu, exteriérové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nástenná svítidla
    
	
                    Nástenná svítidla LED, série MF
                
	
                    Nástenná svítidla LED, série MFP
                
	
        Více kategorií
    

	
        Svítidla se zvýšeným krytím
    
	
                    Průmyslová prachotěsná LED svítidla
                
	
                    Průmyslová prachotěsná LED svítidla, řada LVH
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stmívací moduly
    
	
        Více kategorií
    

	
        Nouzová svítidla
    
	
                    Nouzová svítidla pro lineární zářivku
                
	
                    Nouzová Led svítidla
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní svítidla
    
	
                    Zápustná soklová LED svítidla, série LVS
                
	
                    Záhradní exteriérová svítidla
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koupelnové LED svítidlo
    
	
        Více kategorií
    

	
        Zkoušení a projektování osvětlení
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Ruční LED lampa
                                            
                                        
                                

                                
	
        LED žárovky
    
	
                    LED žárovky Koule
                
	
                    "LED žárovky ""Svíčka"""
                
	
                    Led žárovky spot
                
	
                    Lineární LED zářivky
                
	
                    LED žárovky s paticí G4
                
	
                    LED žárovky s paticí G9
                
	
                    Miniaturní LED žárovky s objímkou E14
                
	
                    COG LED žárovky
                
	
                    LED žárovky reflektorové
                
	
                    LED moduly k povrchovým a zapuštěným svítidlům
                
	
                    Průmyslové LED žárovky
                
	
                    LED žárovka se zabudovanýmsnímačem pohybu
                
	
                    LED žárovky s paticí R7S
                
	
        Více kategorií
    

	
        Světelné zdroje LED s čipem SAMSUNG
    
	
                    LED žárovky Koule s čipem SAMSUNG
                
	
                    LED žárovky "Svíčka"  s čipem SAMSUNG
                
	
                    Led žárovky spot s čipem SAMSUNG
                
	
                    Průmyslové LED žárovky s čipem SAMSUNG
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED pásy a příslušenství
    
	
                    Installation guide for LED stripes
                
	
                    LED pásy
                
	
                    Elektronické zdroje pro napájení LED žárovek
                
	
                    Regulátory k jednobarevným LED pásům, zesilovač signálu
                
	
                    Hliníkové profily k LED pásům
                
	
                    Doplňky k LED pásům
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ostatní světelné zdroje
    
	
                    Halogenové svítidlá
                
	
                    Metal-halogenidové výbojky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Objímky
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            LED žárovky Koule
                                            
                                        
                                

                                
	
        Přepěťová ochrana
    
	
                    Přepěťová ochrana, řada ESPD
                
	
                    Svodiče přepětí, ŘADA TTV
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přehled modulárních přístrojů EVO
    
	
                    Proudové chrániče EVOB
                
	
                    Proudové chrániče EVOAG
                
	
                    Proudové chrániče EVOAGS
                
	
                    Proudové chrániče EVOAV
                
	
                    Kombinované proudové chrániče EVOK s nadproudovou ochranou
                
	
                    Kombinované proudové chrániče  EVOBKM s nadproudovou ochranou
                
	
        Více kategorií
    

	
        Jističe
    
	
                    Jističe TDZN
                
	
                    Přídavné bloky k jističům
                
	
                    Mechanické blokování k jističům a proudovým chráničům
                
	
                    Jističe MB se zkratovou odolností - 4,5 kA
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kombinované proudové chrániče
    
	
                    Kombinované proudové chrániče s nadproudovou ochranou, elektromechanické
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVK s nadproudovou ochranou
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVKV s nadproudovou ochranou (se šířkou 1 modulu)
                
	
                    Kombinované proudové chrániče KVKVE s nadproudovou ochranou (se šířkou 1 modulu)
                
	
        Více kategorií
    

	
        Proudové chrániče
    
	
                    Proudové chrániče RB
                
	
                    Proudové chrániče NF
                
	
                    Proudové chrániče TFV
                
	
                    Výkonové proudové chrániče TFVH
                
	
        Více kategorií
    

	
        Přídavné modulární přístroje
    
	
                    Modulární vypínače
                
	
                    Modulární stykače, THK typ
                
	
                    Elektronický schodišťový automat
                
	
                    Modulární stykače, SHK typ
                
	
        Více kategorií
    

	
        Aerosnímače
    
	
                    Senzory oxidu uhelnatého (CO)
                
	
                    Bezdrátové snímač kouře
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nadomítkové spínače a zásuvky chráněné vůči stříkající vodě
    
	
                    Zásuvkový adaptér s USB portem
                
	
                    Nadomítkové spínače  a zásuvky, TFK
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koupelnový ventilator
    
	
        Více kategorií
    

	
        Zvonek
    
	
                    Školní zvonek
                
	
                    Bezdrátový zvonek
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Proudové chrániče
                                            
                                        
                                

                                
	
        Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Průmyslové zásuvky a vidlice
    
	
                    Spojovací průmyslové vidlice s možností změny sledu fází
                
	
                    Spojovací průmyslové vidlice
                
	
                    Spojovací průmyslové zásuvky
                
	
                    Krabicová průmyslová zásuvka s vypínačem na visací zámek
                
	
                    Nástěnné průmyslové přívodky
                
	
                    Nástěnné průmyslové zásuvky
                
	
                    Vstavitelné průmyslové zásuvky rovné
                
	
                    Vstavitelné průmyslové zásuvky šikmé
                
	
                    Vstavitelné síťové zásuvky
                
	
                    Vodotěsný uzávěr ke spojovacízásuvce
                
	
                    Spojovací síťová zásuvka a vidlice
                
	
                    Spojovací trojnásobné rozbočovače se síťovými zásuvkami
                
	
        Více kategorií
    

	
        Zásuvkové průmyslové rozvodnice
    
	
                    Prázdné zásuvkové průmyslové rozvodnice
                
	
                    Zásuvková rozvodnice bezochranných přístrojů (M)
                
	
                    Zásuvková rozvodná skříň s ochrannými přístroji, pospojovaná (MV, MVA
                
	
                    Doplňky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Prodlužovací přívody, spínače, zásuvky
    
	
                    Zásuvkový adaptér s 2 porty USB
                
	
                    Kabelové prodlužovací bubny
                
	
                    Klasické prodlužovací přívody Schuko
                
	
                    Zásuvkový adaptér s vypínačembílý
                
	
                    Flexošňůry
                
	
                    Vícenásobné zásuvky s vypínačem, s USB portem
                
	
                    Multi plug portable extension cord with rubber cable
                
	
                    Prodlužovací přívody s bočním ochranným kontaktem
                
	
                    Příslušenství
                
	
                    Vícenásobné zásuvky na pohyblivé přívody
                
	
                    Prodlužovací přívody s plastovým tělěm
                
	
                    Prodlužovací přívody s hliníkovým tělem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Spínací hodiny
    
	
                    Spínací hodiny elektromechanické, denní
                
	
                    Multifunkční spínací hodiny elektronické, týdenní
                
	
                    Zásuvkové digitální spínací hodiny týdenní
                
	
                    Zásuvkové spínací hodiny denní
                
	
                    Zásuvkové spínací hodiny týdenní
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nabíjecí stanice pro elektromobily 22 kW
    
	
        Více kategorií
    

	
        Rozvodné skříně k nabíjecím zařízením elektromobilů
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Zásuvkové průmyslové rozvodnice
                                            
                                        
                                

                                
	
        Rozvodné skříně
    
	
                    Rozvodné skříně podomítkové
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové, ploché
                
	
                    Rozvodné skříně podomítkové, ploché
                
	
                    Ochranné skříňky přístrojů
                
	
                    Rozvodné skříně nadomítkové, IP 65
                
	
                    Plastová záslepka modulů k rozvodným skříním
                
	
                    Ochranný kryt přístrojů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ocelovo-plechové nadomítkové rozvodné skříně
    
	
        Více kategorií
    

	
        Plastové rozvodné skříně
    
	
                    Plastové rozvodné skříně
                
	
                    Plastové rozvodné skříně, se zabudovaným krytem přístrojů
                
	
                    Plastová stříška k plastovýmskříním TME
                
	
                    Spotřební skříň pro submetr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Ocelovo-plechové rozvodné skříně
    
	
                    Ocelovo-plechové rozvodné skříně klasické
                
	
                    Ventilační příruby
                
	
                    Plastové bezpečnostní zámky
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodné skříně s montážními lištami a krycím plechem
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodnice nadomítkové
                
	
                    Ocelovo-plechové rozvodnice podomítkové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství, doplňky
    
	
                    Plastové podpěrné distanční izolátory
                
	
                    Odklápěcí okénka
                
	
                    Závěsné oka k modulárním rozvodným skříním
                
	
                    Držák projektu
                
	
                    Odbočné svorky ke sběrnicím
                
	
                    Nastavitelné příchytky přívodních kabelů
                
	
                    Ventilátory s mřížkou a filtrem
                
	
                    Kompaktní ohřívače rozváděčů
                
	
                    Kompaktní ohřívače rozváděčů s ventilátorem
                
	
                    Gumové přívodky
                
	
                    Termostaty (regulátory teploty)
                
	
                    Hygrostat (regulátor relativní vlhkosti)
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Rozvodné skříně
                                            
                                        
                                

                                
	
        Pojistkové odpinače na válcové pojistky
    
	
                    Válcové pojistky, gG
                
	
                    Válcové pojistky, aM
                
	
        Více kategorií
    

	
        Pojistkové odpínače na nožové pojistky
    
	
                    KETO Ochranné kryty, doplňky
                
	
                    KETO  Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na montážní desku
                
	
                    KETO  Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na sběrnice
                
	
                    Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na montážní desku
                
	
                    Horizontální pojistkové odpínače, montovatelné na sběrnice
                
	
                    Vertikální pojistkové odpínače
                
	
                    60 mm-ový sběrnicový systém COSMO
                
	
                    Svorky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Stykače
    
	
                    Stykače pro všeobecné použití
                
	
                    Miniaturní stykače
                
	
                    Zapouzdřené motorové spouštěče
                
	
                    Výkonové stykače
                
	
                    Stykače na spínání kapacitních zátěží
                
	
                    Bloky čelních pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky bočních pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky zpožďovacích pomocných kontaktů
                
	
        Více kategorií
    

	
        Solární panely
    
	
        Více kategorií
    

	
        Solární invertor
    
	
                    Jednofázový solární invertor, série S-S
                
	
                    Třífázový solární invertor, série T
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kompaktní jističe
    
	
                    Kompaktní jističe
                
	
                    Výkonové vypínače pro stejnosměrné obvody
                
	
                    Kompaktní jistič (typ AKM) s nastavitelnou tepelnou a magnetickou ochranou
                
	
                    Miniaturní kompaktní jističe (typ MKM)
                
	
        Více kategorií
    

	
        Nožové pojistky a odpínače
    
	
                    Nožové pojistky s charakteristikou gG
                
	
                    Nožové pojistky s charakteristikou aM
                
	
                    Pojistkové spodky
                
	
                    Zkratovací propojky
                
	
                    Držadlo k nožovým pojistkám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Vačkové spínače
    
	
                    Individuální krabice
                
	
                    Soupravy těsnění ke krabicím vačkových spínačů
                
	
                    Adaptér k vačkovým spínačům
                
	
                    Vačkové vypínače
                
	
                    Vačkové přepínače 1-0-2
                
	
                    Vačkové přepínače 0-1-2
                
	
                    Přepínače motorů
                
	
                    Přístrojové přepínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        Bezpečnostní vypínače
    
	
                    Bezpečnostní vypínače
                
	
                    Bezpečnostní vypínače s ovládáním z dveří rozváděče
                
	
                    Bezpečnostní hlavní vypínače
                
	
                    Bezpečnostní hlavní vypínače s ovládáním z dveří rozváděče
                
	
                    Modulární bezpečnostní vypínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        Modulární motorové spouštěče
    
	
                    Modulární motorové spouštěče
                
	
                    Bloky pomocných kontaktů
                
	
                    Bloky signálních kontaktů
                
	
                    Bloky pomocných spouští
                
	
                    Individuální krabice
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky
                                            
                                        
                                

                                
	
        Kontrolní relé
    
	
                    Kontrolní relé NARV
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 3-fázové obvody bez neutrálního vodiče
                
	
                    Kontrolní podpěťové relé pro 1-fázové obvody
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 3-fázové obvody s nastavitelnou asymetrií
                
	
                    Kontrolní napěťové relé pro 1- a 3-fázové obvody s nastavitelným časovým
                
	
                    Kontrolní podpěťové a přepěťové relé pro 3-fázové obvody
                
	
                    Kontrolní podproudové a nadproudové relé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Průmyslová automatizační relé
    
	
                    Průmyslová relé
                
	
                    Miniaturní relé
                
	
                    Průmyslová výkonová relé
                
	
                    Výkonová relé
                
	
                    Miniaturní výkonová relé
                
	
                    Print relé
                
	
                    Patice automatizačních relé
                
	
        Více kategorií
    

	
        Časová relé
    
	
                    Časová relé NARI
                
	
                    Jednofunkční časová relé
                
	
                    Cyklovač, generátor pulzu
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Průmyslová automatizační relé
                                            
                                        
                                

                                
	
        Jednofázové nízkonapěťové oddělovací transformátory
    
	
                    Oddělovací transformátory
                
	
                    Ochranné oddělovací transformátory
                
	
        Více kategorií
    

	
        Koncové spínače a mikrospínače
    
	
                    Koncové spínače LS15
                
	
                    Koncové spínače LS7
                
	
                    Koncové spínače LSME
                
	
                    Koncové spínače VP
                
	
                    Koncové spínače VT
                
	
                    Koncové spínače VM
                
	
                    Mikrospínače
                
	
        Více kategorií
    

	
        LED kontrolky 
    
	
        Více kategorií
    

	
        Kolébkové spinače
    
	
        Více kategorií
    

	
        Tlačítka, spínače a kontrolky s plastovým pouzdrem
    
	
                    Krabice
                
	
                    Doplňky
                
	
                    Světelné sloupky
                
	
                    Indikátory napětí, proudu, akustické signalizace
                
	
                    Tlačítka klasická
                
	
                    Spínač klasická
                
	
                    Tlačítka vystouplá
                
	
                    Spínač vystouplá
                
	
                    Tlačítka s kontrolkou
                
	
                    Spínač s kontrolkou
                
	
                    Tlačítka s popisem
                
	
                    Spínač s popisem
                
	
                    Hříbová a nouzová tlačítkaHříbová a nouzová tlačítka
                
	
                    Dvojtlačítka stláčecí
                
	
                    Otočné spínače s ovládacím
                
	
                    Otočné spínače s prosvětleným ovládacím praporcem
                
	
        Více kategorií
    

	
        Tlačítka, ovládací jednotky s kovovou základní deskou
    
	
                    Krabice
                
	
                    Tlačítka klasická
                
	
                    Tlačítka vystouplá
                
	
                    Tlačítka s gumovým krytem hlavice
                
	
                    Tlačítka s popisem
                
	
                    Tlačítka s kontrolkou
                
	
                    Hříbová a nouzová tlačítka
                
	
                    Hřibová nouzová tlačítka s aretací
                
	
                    Dvojtlačítka stláčecí
                
	
                    Dvoutlačítka stiskací s kontrolkou
                
	
                    Otočné spínače se zámkem
                
	
                    Otočné spínače s ovládacím praporcem
                
	
                    Otočné spínače s prosvětleným ovládacím praporcem
                
	
                    Kontrolky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Bezpečnostní tlačítka
    
	
        Více kategorií
    

	
        Miniaturní přístrojová tlačítka a tlačítkové spinače 
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Koncové spínače
                                            
                                        
                                

                                
	
        Měřící transformátory proudu
    
	
                    Měřící transformátor proudu na všeobecné použití
                
	
        Více kategorií
    

	
        Analogové panelové měřící přístroje
    
	
                    Voltmetry pro střídavé napětí
                
	
                    Voltmetry pro stejnosměrné napětí
                
	
                    Ampérmetry pro střídavý proud, přímé měření
                
	
                    Ampérmetry pro stejnosměrný proud, přímé měření
                
	
                    Analogový ampermetr pro střídavý proud,měření přez měnič,s vyměnitelnou stupnicí
                
	
                    Ampérmetry pro stejnosměrný proud, nepřímé měření
                
	
                    Wattmetry pro střídavý výkon
                
	
                    Frekventoměry
                
	
                    Měřící přístroje účinníku
                
	
                    Počítadlo provozních hodin
                
	
                    Stupnice
                
	
                    Bočník
                
	
        Více kategorií
    

	
        Digitální panelové měřící přístroje
    
	
                    Ampérmetry na přímé měření střídavého proudu
                
	
                    Ampérmetry s nastavitelným převodem měniče
                
	
                    Jednofázové a třífázové voltmetry 
                
	
                    A-V-metry s nastavitelným převodem měniče
                
	
                    Frekventoměry
                
	
                    Měřící přístroje účinníku
                
	
                    Multimetry
                
	
                    Analyzátor sítě
                
	
                    Kontrolní multimetr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Regulátory jalového výkonu
    
	
                    Regulátor jalového výkonu 3-f,reg. po fázích, 3x6 baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením v jedné fázi pro 7 a 12 kondenzátorových baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením ve třech fázích pro 7 a 12 kondenzátorových baterií
                
	
                    Regulátory jalového výkonu s měřením v jedné fázi pro 5 a 7 kondenzátorových baterií
                
	
                    Plnoautomatický regulátor jalového výkonu pro 5 kondenzátorových baterií
                
	
        Více kategorií
    

	
        Elektroměry
    
	
                    Elektroměry, 3- fázové
                
	
                    Zásuvkový digitální elektroměr Schuko s kalkulací ceny za spotřebu
                
	
                    1-fázový digitální elektroměr, násuvný, přímé měření
                
	
                    Elektroměry, 1- fázové
                
	
        Více kategorií
    

	
        Multimetry, detektory, zkoušečky
    
	
                    Digitální multimetry
                
	
                    Digitální klešťové měřící přístroje
                
	
                    Detektory na kovy, vodiče a dřevené vložky
                
	
                    Infračervený teploměr
                
	
                    Fázová zkoušečka
                
	
                    Miniaturní digitální multimetr
                
	
                    Výprodej posledních kusů
                
	
                    Laserový dálkoměr
                
	
        Více kategorií
    

	
        Modulární měřící přístroje upevnitelné na montážní lištu
    
	
                    Modulární analogové voltmetry
                
	
                    Modulární analogové ampérmetry, přímé měření proudu
                
	
                    Modulární analogové ampérmetry, nepřímé měření
                
	
                    Modulární analogové frekventoměry a cos metry
                
	
                    Modulární analogové wattmetry pro střídavý výkon
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Digitální multimetry
                                            
                                        
                                

                                
	
        Solární panely
    
	
        Více kategorií
    

	
        Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
    
	
        Více kategorií
    

	
        Solární invertor
    
	
                    Jednofázový solární invertor, série S-S
                
	
                    Třífázový solární invertor, série T
                
	
        Více kategorií
    

	
        DC Svodič přepětí typ T1 + T2
    
	
        Více kategorií
    

	
        DC Svodič přepětí typ T2
    
	
        Více kategorií
    

	
        Jističe DC do stejnosměrných (DC) sítí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství
    
	
        Více kategorií
    

	
        Pojistkové odpinače na válcové pojistky, gPV
    
	
        Více kategorií
    

	
        Válcové pojistky, gPV
    
	
        Více kategorií
    

	
        LED pouliční svítidlo se solárním panelem a senzorem pohybu
    
	
        Více kategorií
    

	
        LED reflektor se solárním panelem, se snímačem pohybu
    
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Svodiče přepětí DC
                                            
                                        
                                

                                
	
        Elektroizolační a těsnící pásky
    
	
                    Oboustranná pěnová lepící páska
                
	
                    Oboustranná páska
                
	
                    Protiskluzová páska
                
	
                    Maskovací páska
                
	
                    Elektroizolační pásky
                
	
                    Vászon szigetelő szalag
                
	
                    Samovulkanizační izolační pásky
                
	
                    Průmyslová podlahová označovací páska
                
	
                    Průmyslová podlahová označovací páska
                
	
        Více kategorií
    

	
        Propojovací a montážní lišty
    
	
                    Propojovací lišty
                
	
                    Montážní lišty
                
	
                    Plastové podpěry k Cu-můstkům
                
	
                    Cu-můstek k vodičům N, PE a PEN
                
	
                    Uzemňovací můstky s izolací
                
	
        Více kategorií
    

	
        Kabelové vývodky, redukce, matice, záslepky
    
	
                    Spojka kabelů s průchodkami
                
	
                    Vývodky klasické
                
	
                    Vývodky klasické, mosazné
                
	
                    Vývodky metrické
                
	
                    Vývodky metrické, mosazné
                
	
                    Vývodky metrické, se spirálovou ochranou
                
	
                    Redukce metrické
                
	
                    Upevňovací matice metrické
                
	
                    Záslepky metrické
                
	
                    Rychlospojky k elektroinstalační trubkám
                
	
        Více kategorií
    

	
        Instalační krabice
    
	
                    Plastové krabice s vysokým víkem
                
	
                    Instalační krabice s vývodkami
                
	
                    Univerzální a instalační nadomítkové krabice
                
	
                    Instalační krabice bez vývodek
                
	
                    Univerzální nadomítkové krabice
                
	
                    Podomítkové krabice sádrokartonové
                
	
                    Podomítkové krabice perforované
                
	
                    Podomítkové krabice perforované bez výstupků
                
	
                    Zaslepovací víčka ke krabicím
                
	
                    Univerzální krabice použité při obkladu zdí
                
	
                    Rozšiřovací plášť ke krabicím ? 60 mm
                
	
                    Kabelové vývodky 
                
	
        Více kategorií
    

	
        Instalační prvky ke vzdušným vedením
    
	
                    Plastová rozpěrka na neizolované vzdušné vedení
                
	
                    Kabelové přechodky na střechy
                
	
                    Závěsné svorky
                
	
                    Kotvící svorky
                
	
                    Odbočné propichovací svorky
                
	
        Více kategorií
    

	
        Plomby
    
	
                    Značení těsnění
                
	
                    Metr těsnění
                
	
        Více kategorií
    

	
        Označovače, elektrotechnické štítky
    
	
                    Označovače vodičů
                
	
                    Samolepící elektrotechnické štítky
                
	
        Více kategorií
    

                                        
                                            Instalační krabice
                                            
                                        
                                

                                
	
        Zkoušečky napětí
    
	
        Více kategorií
    

	
        Multimetr
    
	
        Více kategorií
    

	
        Klešťový měřící přístroj
    
	
        Více kategorií
    

	
        Speciální přístroje
    
	
        Více kategorií
    

	
        Příslušenství
    
	
        Více kategorií
    

                                

                                
	
        Jednorázové gumové rukavice
    
	
        Více kategorií
    

	
        Ochranné masky
    
	
        Více kategorií
    

	
        Sterilizační lampy
    
	
        Více kategorií
    

                                

                        

                    

                

            






            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                        

                        
                            Výrobky
                        

                    

                
                


                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Spojování vodičů
                                    
                                
                                	
                                        Spojování vodičů
                                    
	
                                            Neizolované spojovací a ukončovací prvky
                                        
	
                                            Izolované spojovací a ukončovací prvky
                                        
	
                                            Neizolované zásuvné prvky
                                        
	
                                            Izolované zásuvné prvky
                                        
	
                                            Lisovací dutinky vodičů
                                        
	
                                            Krabicové svorky, rozbočovače
                                        
	
                                            Svorkovnice, řadové svorky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Nářadí
                                    
                                
                                	
                                        Nářadí
                                    
	
                                            Nářadí pro předpřípravu vodičů
                                        
	
                                            Ruční nářadí
                                        
	
                                            Ostatní nářadí
                                        
	
                                            Taška na nářadí
                                        
	
                                            Tiskárny štítků
                                        
	
                                            Nářadí k montáži kabelů
                                        
	
                                            Nářadí na přípravu vodičů - Green Line
                                        
	
                                            Nůž s čepelí
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Upevňovací technika
                                    
                                
                                	
                                        Upevňovací technika
                                    
	
                                            Hmoždinky plastové, sklápěcí závěsy
                                        
	
                                            Stahovací pásky a příslušenství
                                        
	
                                            Upevňovací prvky
                                        
	
                                            Svazovací prvky
                                        
	
                                            Kotvící technika
                                        
	
                                            Závitová tyč a odpínače
                                        
	
                                            Řetěz, ocelové lano
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Smršťovací produkty
                                    
                                
                                	
                                        Smršťovací produkty
                                    
	
                                            Trubička smrštitelná za studena
                                        
	
                                            Teplem smrštitelné trubičky
                                        
	
                                            Nízkonapěťové kabelové spojové soupravy
                                        
	
                                            Nízkonapěťové rozdělovací hlavy a koncovky
                                        
	
                                            Utěsňovací uzávěry, opravné a zalévací soupravy
                                        
	
                                            Vysokonapěťové kabelové koncovky
                                        
	
                                            Komponenty k nn a vn kabelovým soupravám
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Vánoční dekorace
                                    
                                
                                	
                                        Vánoční dekorace
                                    
	
                                            Vánoční dekorativní osvětlení
                                        
	
                                            Vánoční světelné řetězy
                                        
	
                                            Programovatelné vánoční světelné řetězy
                                        
	
                                            Vánoční světelné závěsy „rampouch” 
                                        
	
                                            Vánoční dekorace do zahrady
                                        
	
                                            Dekorativní vánoční řetězy
                                        
	
                                            Dřevěné domečky s osvětlením
                                        
	
                                            Světelná dekorace na stůl
                                        
	
                                            Dekorace do oken a na stěnu
                                        
	
                                            Adventní kalendáře s osvětlením
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Svítidla
                                    
                                
                                	
                                        Svítidla
                                    
	
                                            Energetické štítky
                                        
	
                                            Svítidla pro dichroickou žárovku
                                        
	
                                            Exteriérová svítidla
                                        
	
                                            LED panely, podhledová LED svítidla
                                        
	
                                            LED HOME
                                        
	
                                            Professional LED Lighting Series
                                        
	
                                            Reflektory
                                        
	
                                            Přisazená svítidla
                                        
	
                                            Soumrakové spínače, alarmy, snímače pohybu
                                        
	
                                            Nástenná svítidla
                                        
	
                                            Svítidla se zvýšeným krytím
                                        
	
                                            Stmívací moduly
                                        
	
                                            Nouzová svítidla
                                        
	
                                            Ostatní svítidla
                                        
	
                                            Koupelnové LED svítidlo
                                        
	
                                            Zkoušení a projektování osvětlení
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Světelně zdroje
                                    
                                
                                	
                                        Světelně zdroje
                                    
	
                                            LED žárovky
                                        
	
                                            Světelné zdroje LED s čipem SAMSUNG
                                        
	
                                            LED pásy a příslušenství
                                        
	
                                            Ostatní světelné zdroje
                                        
	
                                            Objímky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Síťové instalační prvky
                                    
                                
                                	
                                        Síťové instalační prvky
                                    
	
                                            Přepěťová ochrana
                                        
	
                                            Přehled modulárních přístrojů EVO
                                        
	
                                            Jističe
                                        
	
                                            Kombinované proudové chrániče
                                        
	
                                            Proudové chrániče
                                        
	
                                            Přídavné modulární přístroje
                                        
	
                                            Aerosnímače
                                        
	
                                            Nadomítkové spínače a zásuvky chráněné vůči stříkající vodě
                                        
	
                                            Koupelnový ventilator
                                        
	
                                            Zvonek
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Zásuvky a vidlice
                                    
                                
                                	
                                        Zásuvky a vidlice
                                    
	
                                            Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
                                        
	
                                            Průmyslové zásuvky a vidlice
                                        
	
                                            Zásuvkové průmyslové rozvodnice
                                        
	
                                            Prodlužovací přívody, spínače, zásuvky
                                        
	
                                            Spínací hodiny
                                        
	
                                            Nabíjecí stanice pro elektromobily 22 kW
                                        
	
                                            Rozvodné skříně k nabíjecím zařízením elektromobilů
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Rozvodné skříně
                                    
                                
                                	
                                        Rozvodné skříně
                                    
	
                                            Rozvodné skříně
                                        
	
                                            Ocelovo-plechové nadomítkové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Plastové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Ocelovo-plechové rozvodné skříně
                                        
	
                                            Příslušenství, doplňky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Silnoproudé prvky
                                    
                                
                                	
                                        Silnoproudé prvky
                                    
	
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky
                                        
	
                                            Pojistkové odpínače na nožové pojistky
                                        
	
                                            Stykače
                                        
	
                                            Solární panely
                                        
	
                                            Solární invertor
                                        
	
                                            Kompaktní jističe
                                        
	
                                            Nožové pojistky a odpínače
                                        
	
                                            Vačkové spínače
                                        
	
                                            Bezpečnostní vypínače
                                        
	
                                            Modulární motorové spouštěče
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Relé
                                    
                                
                                	
                                        Relé
                                    
	
                                            Kontrolní relé
                                        
	
                                            Průmyslová automatizační relé
                                        
	
                                            Časová relé
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Automatizační prvky
                                    
                                
                                	
                                        Automatizační prvky
                                    
	
                                            Jednofázové nízkonapěťové oddělovací transformátory
                                        
	
                                            Koncové spínače a mikrospínače
                                        
	
                                            LED kontrolky 
                                        
	
                                            Kolébkové spinače
                                        
	
                                            Tlačítka, spínače a kontrolky s plastovým pouzdrem
                                        
	
                                            Tlačítka, ovládací jednotky s kovovou základní deskou
                                        
	
                                            Bezpečnostní tlačítka
                                        
	
                                            Miniaturní přístrojová tlačítka a tlačítkové spinače 
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Měřící přístroje
                                    
                                
                                	
                                        Měřící přístroje
                                    
	
                                            Měřící transformátory proudu
                                        
	
                                            Analogové panelové měřící přístroje
                                        
	
                                            Digitální panelové měřící přístroje
                                        
	
                                            Regulátory jalového výkonu
                                        
	
                                            Elektroměry
                                        
	
                                            Multimetry, detektory, zkoušečky
                                        
	
                                            Modulární měřící přístroje upevnitelné na montážní lištu
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Obnovitelná energie
                                    
                                
                                	
                                        Obnovitelná energie
                                    
	
                                            Přepěťový ochranný modul profotovoltaické systémy
                                        
	
                                            Solární panely
                                        
	
                                            LED pouliční svítidlo se solárním panelem a senzorem pohybu
                                        
	
                                            Solární invertor
                                        
	
                                            LED reflektor se solárním panelem, se snímačem pohybu
                                        
	
                                            DC Svodič přepětí typ T2
                                        
	
                                            Válcové pojistky, gPV
                                        
	
                                            Jističe DC do stejnosměrných (DC) sítí
                                        
	
                                            Pojistkové odpinače na válcové pojistky, gPV
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        
	
                                            DC Svodič přepětí typ T1 + T2
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Doplňky
                                    
                                
                                	
                                        Doplňky
                                    
	
                                            Elektroizolační a těsnící pásky
                                        
	
                                            Propojovací a montážní lišty
                                        
	
                                            Kabelové vývodky, redukce, matice, záslepky
                                        
	
                                            Instalační krabice
                                        
	
                                            Instalační prvky ke vzdušným vedením
                                        
	
                                            Plomby
                                        
	
                                            Označovače, elektrotechnické štítky
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        PANCONTROL
                                    
                                
                                	
                                        PANCONTROL
                                    
	
                                            Zkoušečky napětí
                                        
	
                                            Multimetr
                                        
	
                                            Klešťový měřící přístroj
                                        
	
                                            Speciální přístroje
                                        
	
                                            Příslušenství
                                        


                            
                        



                        	
                            
                                
                                    
                                            
                                        Ochranné pomůcky
                                    
                                
                                	
                                        Ochranné pomůcky
                                    
	
                                            Jednorázové gumové rukavice
                                        
	
                                            Ochranné masky
                                        
	
                                            Sterilizační lampy
                                        


                            
                        


            


                
            

        
    






    
        

        

    
        

        

    
        

        

    
        

        

    
        

        

    
        	
                
                    
                        Sledujte nás na Facebooku!

                        

                        
                        Podrobnosti
                    

                
                


        

    
        	
                
                    
                        VÝPRODEJ ZÁSOB

                        

                        
                        Podrobnosti
                    

                
                


        

    



    
        
            

            	
                     
                         
                                 Přihlášení
                             Registrace
                         

                     

                
	
                
	
                     cz
                    	
                                    
                                        
                                            hu
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            de
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            en
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            fr
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            it
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            es
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            sk
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            ro
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            rs
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            pl
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            cz
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            hr
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                            si
                                    
                                


                
	
                        	
                                        O nás
                                    
	
                                        Ke stažení
                                    
	
                                        Kontakty
                                    
	
                                        traconelectric.com
                                    
	
                                        ⠀
                                    


                    


        

    




        

    
        
            Chyba 404

              Tato stránka byla přeložená nebo již neexistuje!
            



        

    

            



    
        Zpět na začátek
        Zákaznický servis
        
            
                
                    
                    

                    DORUČENÍ DO TŘÍ PRACOVNÍCH DNŮ
            

            
                
                    
                    

                    Inteligentní sklad
            

            
                
                    
                    

                    ekologicky šetrná společnost
            

        

    

    




    
        
            
                
                

                
                    
                        	
                                    O nás
                                        	
                                                        O NAŠÍ SPOLEČNOSTI
                                                    
	
                                                        Mechanická laboratoř
                                                    
	
                                                        Světelná laboratoř
                                                    
	
                                                        ⠀
                                                    
	
                                                        Reference
                                                    
	
                                                        ISO 9001
                                                    
	
                                                        Tracon Video
                                                    
	
                                                        ⠀
                                                    
	
                                                        ⠀
                                                    


                                
	
                                    Ke stažení
                                        	
                                                        Katalog výrobků
                                                    
	
                                                        Návody na použití
                                                    
	
                                                        CE
                                                    
	
                                                        Promotions
                                                    
	
                                                        Stáhnutí fotometrických datovýchsouborů IES
                                                    
	
                                                        Tracon logo
                                                    
	
                                                        Energetické štítky
                                                    
	
                                                        Applications
                                                    


                                
	
                                    Kontakty
                                
	
                                    traconelectric.com
                                        	
                                                        Všeobecné smluvní podmínky
                                                    
	
                                                        Užitečné informce
                                                    
	
                                                        Informace o Cookie-s
                                                    
	
                                                        Zásady ochrany osobních údajů
                                                    
	
                                                        Jak nakupovat?
                                                    
	
                                                        TRACON Lifetime Warranty
                                                    
	
                                                        Všeobecné podmínky soutěží na facebooku
                                                    


                                
	
                                    ⠀
                                
	


                    

                

            

        
            
            
            


        
            
        

        
            

        
            © 2010-2022 TRACON Budapest Ltd. - All rights reserved!
            

        

    

    


    
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                Upozornění

                

            
                Při zpracování Vašeho požadavku došlo k chybě, zkuste to znovu.  
 V případě neúspěchu kontaktujte, prosím, obchodní kancelář!

                

            
                OK
                

            

        

    



    
        
            
                Vymazat
                ×
                Porovnání výrobků

                

            

            

        

    



    
        
        
        
    

    


    
        
    

    


×
    





×
    















































































	

	





	



	









	

	





	



	

























	

	

	













	

















        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        

        
        

    
    
    


        